
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т ЫН Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
14.11.2019 № 2330 «О начале приема от жителей города Тынды предложений 

о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной
территории от гостиницы Юность (адрес: г. Тында, ул. Красная Пресня,49) 

до ул. Школьная, одобренной общественной комиссией к участию во 
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской 
среды в муниципальных образованиях, имеющих статус города, в категории

«малые города»

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от
24.10.2019 №2227 «Об участии во Всероссийском конкурсе на право 
получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания 
комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих 
статус города, в категории «малые города», руководствуясь постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 237 «Об 
утверждений Правил предоставления средств государственной поддержки из 
федерального бюджета бюджетом субъектов Российской Федерации для 
поощрения муниципальных образований-победителей Всероссийского 
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», 
Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города от 14.11.2019 
№2330 «О начале приема от жителей города Тынды предложений о 
мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной 
территории от гостиницы Юность (адрес: г. Тында, ул. Красная Пресня,49) 
до ул. Школьная, одобренной общественной комиссией к участию во 
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской 
среды в муниципальных образованиях, имеющих статус города, в категории 
«малые города», следующие изменения:



1.1. в пункте 2 заменить словосочетание «до 26 ноября 2019 года» на 
словосочетание « до 30 ноября 2019 года»;

1.2. в пункте 6 заменить словосочетание «до 28 ноября 2019 года» на 
словосочетание «до 04 декабря 2019 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города 
Тынды.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и 
градостроительства -  начальника Управления городского хозяйства и 
благоустройства В.В. Илюхина.

М.В. МихайловаМэр города Тынды


